

## 温州市中心医院双屿院区改扩建工程智能化工程招标文件补充、澄清（答疑）纪要 01 号文件

各投标人：

根据招标文件投标人须知第 2.2 款“招标文件的澄清”、2.3 款“招标文件的修改”等规定，招标人和招标代理机构发布招标文件补充、澄清（答疑）纪要，本招标文件补充、澄清（答疑）纪要是招标文件的组成部分，与招标文件有不一致之处，均以本补充、澄清（答疑）纪要为准，其他按原招标文件执行。

### 一、招标文件澄清答疑部分：

1、招标文件要求技术标页数建议不超过 60 页，根据附件 1、电子投标文件制作相关规定，技术标分为施工组织设计、施工进度网络图、施工总平面图三部分分别导入投标工具，请问技术标页数 60 页是否不包含施工进度网络图、施工总平面图？

回复：技术标页数 60 页包含施工进度网络图、施工总平面图。

2、招标文件第 132 页投标文件技术标格式中，表 8 项目管理班子配备情况辅助说明资料备注要求提供管理班子有关复印证明材料，由于技术标页数建议不超过 60 页，而管理班子有关复印证明材料页数较多，请问这些复印证明材料是否可放入资信标中？如必须放在技术标内，是否不包含在 60 页内？

回复：管理班子有关证明材料不可以放入资信标中，必须放在技术标内，包含在 60 页内。

3、招标文件第 122 页投标文件技术标格式目录中，技术标由“一、施工组织设计...三、项目管理班子配备情况...”等五部分组成，而招标文件第 7 页投标人须知前附表中要求技术标（施工组织设计）页数建议不超过 60 页，请问 60 页限制是否仅针对目录中的“一、施工组织设计”，二~五不包含在 60 页内？

回复：技术标 60 页由“一、施工组织设计...三、项目管理班子配备情况...”等五部分组成。

4、招标文件第 5 页投标人须知前附表 1.3.2 计划工期要求，计划工期为 240 日历天，但计划开工日期：2025 年 4 月 20 日、计划竣工日期：2025 年 10 月 20 日，按开、竣工日期计算总工期为 184 日历天，请问以哪个为准？

回复：以计划工期为 240 日历天为准。计划开工日期：2025 年 4 月 20 日、计划竣工日期：2025 年 12 月 15 日。

5、招标文件技术标编制要求：“采用明标形式编制。技术标页数建议不超过 60 页（包括封面、目录、附图、附表），采用 A4 规格（附图、附表可采用 A3 规格，A3 规格按 2 页计），评标委员会可以对超过建议页数部分不予评审。”，问可否全文采用 A3 规格编制，A3 规格按 2 页计，总页数不超过 30 页？

回复：不可以，采用 A4 规格（附图、附表可采用 A3 规格，A3 规格按 2 页计），总页数不超过 60 页。

### 二、招标文件修改部分：

1、招标文件推荐品牌与工程量编制清单说明中品牌推荐不一致，以招标文件推荐品牌为准。



温州市中心医院



温州市中心医院建设开发有限公司  
浙江名进建设项目管理有限公司

2025 年 3 月 25 日



